Câmara Municipal dE CachOEirinha
Casa VsrBsdor Cícero Cintra

novo ncv·o c(JmorO

PORTARIA N° 005/2018.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, Estado

de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no art. 6° da Resolução TCE/PE nO

0016/2011, de 03 de agosto de 2011,

RESOLVE:

Art. 1° - DISPENSAR o servidor abaixo relacionado da função de Gerenciador do

Sistema de Gerenciamento de Recursos da Sociedade - SAGRES, Módulo de Pessoal, junto ao

Tribunal de Contas do estado de Pernambuco - TCE/PE:

NOME: ANTÔNIO DE PÁDUA BENEVIDES SOBRAL

MAT.: nO 011

CPF/MF: 030 8

E-MAIL: dipadua77@hotmail.com

ENDEREÇO: Rua Dr. Manoel Borba, 55 - Centro, CachoeirinhalPE

Art. 2° - DESIGNAR a servidora abaixo relacionada para a função de

Gerenciadora do Sistema de Gerenciamento de Recursos da Sociedade - SAGRES, Módulo de

Pessoal, junto ao Tribunal de Contas do estado de Pernambuco - TCE/PE:

NOME: ROSEMILDA MARIA DOS SANTOS ALMEIDA

MAT.: nO 019

CPF/MF: 584 7

E-MAIL: rose.mildasantos@hotmail.com

ENDEREÇO: Rua 17 de dezembro, 162 - Centro, Cachoeirinha-PE.

PERÍODO: 17/04/2018 À 31/1212018.

1 • em~l, le abril de 2018.

_'lí\ .
SÍLVIA MAGNÓ IA SO(JZA XAVIER

- Pre. idente -

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicaç~ara Municipai de Cacnoelmlha . PE
PROTOCOLO CENTRA.L

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS
Data:1..\. l~ír Hrs .1J.:..l!ç"-

~--
.A.ssinatura!Nome

mailto:dipadua77@hotmail.com
mailto:rose.mildasantos@hotmail.com